ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG LÊ CHÂN

Số: 236/TB-UBND

  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Phường Lê Chân, ngày 13 tháng 10 năm 2025

THÔNG BÁO

Đối thoại với doanh nghiệp, hợp tác xã, hộ kinh doanh hàng năm

trên địa bàn Phường Lê Chân năm 2025

Thực hiện Kế hoạch số 121/KH-UBND ngày 19/5/2024 của Ủy ban nhân dân

thành phố Hải Phòng về việc tổ chức Hội nghị đối thoại doanh nghiệp thành phố

hàng năm;

Kế hoạch số 129/KH-UBND ngày 10/10/2025 của Ủy ban nhân dân phường Lê

Chân về việc Tổ chức Hội nghị đối thoại với doanh nghiệp, hợp tác xã, hộ kinh doanh

hàng năm trên địa bàn phường Lê chân; Để hội nghị đối thoại đạt kết quả tốt, UBND

phường đề nghị:

Quý doanh nghiệp, hợp tác xã, hộ kinh doanh trên địa bàn Phường gửi kiến

nghị, khó khăn, vướng mắc trong quá trình hoạt động sản xuất kinh doanh liên quan

đến giải quyết các thủ tục hành chính của các cơ quan hành chính nhà nước; (không

giải quyết kiến nghị liên quan đến thẩm quyền của cơ quan tư pháp, kiến nghị của

công dân).

          Kiến nghị gửi về UBND phường (qua phòng Kinh tế, hạ tầng và đô thị) tổng

hợp. Địa chỉ: Số 10G Hồ Sen, phường Lê Chân hoặc gửi mail:

khacdaihp@gmail.com trước ngày 20/10/2025.

Thông tin chi tiết đề nghị liên hệ: Ông Đinh Khắc Đại - Chuyên viên phòng

Kinh tế, hạ tầng và đô thị phường Lê Chân; Điện thoại: 0908251081 (trong giờ hành

chính).

Ghi chú: Trung tâm sự nghiệp công phát thanh trên hệ thống phát thanh của

phường, và đăng tải trên Cổng thông tin điện tử UBND phường.

Thừa lệnh Chủ tịch UBND phường, Văn phòng HĐND và UBND phường

thông báo để các đơn vị thực hiện./.

Nơi nhận:
- TT Đảng ủy; HĐND; UBND,

UBMTTQVN phường;

- CT, các PCT UBND phường;

- Các phòng, ban, ngành, đơn vị, DN;

- Thuế cơ sở 3

- Trung tâm sự nghiệp công;

- Lưu: VT, KTHT-ĐT.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Phạm Trung Ý

mailto:khacdaihp@gmail.com

		2025-10-15T14:25:54+0700
	Việt Nam
	Phạm Trung Ý <phamtrungy.lc@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-10-15T14:28:18+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG LÊ CHÂN <ubndptraicau@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!